ПРОЕКТ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От _____________ г.

           №  _____
«Об исполнении бюджета

  муниципального образования

 «Город Камызяк»
 за 2018 год»

В соответствии со статьей 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Камызяк», утвержденного Решением Совета МО «Город Камызяк» от 04.03.2015 г. № 4:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Камызяк» за 2018 год по доходам в сумме 161236,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 64312,5 тыс. рублей, профицит бюджета 96923,5 тыс. рублей.

2. Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2018 год:

- приложение № 1 – по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

 - приложение № 2 – по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

 - приложение № 3 – по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.
3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета МО «Город Камызяк» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2018 год», на 21 мая 2019 года в 18-00 по местному времени. Публичные слушания состоятся в здании администрации МО «Камызякский район» по адресу: город Камызяк, ул. Тараканова, 4.

4. Назначить организатором проведения публичных слушаний Совет МО «Город Камызяк».

5. Обнародовать информацию о результатах публичных слушаний, об отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением по проекту Решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2018 год» в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативно правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Город Камызяк» ( об обнародовании нормативно правовых актов), утвержденном Решением Совета МО «Город Камызяк» от 31 марта 2006 года № 11.

6. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

7. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

И. о. Главы муниципального образования

«Город Камызяк», председателя Совета

МО «Город Камызяк»                                                              Е.А. Кострыкина